Promiennik podczerwieni Cronos Graphene
LED CGL-420TP 420W biały LED z
termostatem
Indeks: 352119 Producent: Cronos Kod producenta: 5904507660932
Cena: 1,061.49 zł
Opis
Promiennik podczerwieni Cronos Graphene LED CGL-420TP
420W biały LED z termostatem
Producent: Cronos
Cechy
Strumień świetlny: 840 lm
Odpowiedni dla alergików: Tak
Materiały: Grafen
Model: Podgrzewacz elektryczny na podczerwień
Podświetlenie LED: Tak
Zabezpieczenie przed przegrzaniem: Tak
Typ elementu grzejącego: Kryształ węgla + Grafen
Stopień ochrony IP: IP54
Sterowanie przez Wi-Fi: Nie
Konstrukcja
Kolor produktu: Biały
Długość przewodu: 1,8 m
Przeznaczenie: Wewnętrzna
Moc
Napięcie wejściowe AC: 220 - 240 V
Częstotliwość: 50 / 60 Hz
Waga i rozmiary
Szerokość produktu: 660 mm
Głębokość produktu: 35 mm
Wysokość produktu: 630 mm
Wydajność
Moc grzewcza: 420 W
Nadaje się do pomieszczeń o powierzchni do: 12 m²
Regulowany termostat: Tak
Stan Nowy
Zawartość opakowania
Inteligentny termostat: Tak
Podręcznik użytkownika: Tak
Ilość sztuk: 1
Parametry
	Promiennik podczerwieni Cronos Graphene LED CGL-420TP 420W biały LED z termostatem
	Opis
	Promiennik podczerwieni Cronos Graphene LED CGL-420TP 420W biały LED z termostatem